



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
31955
FECHA
17/09/2022

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Fecha y Hora de Certificación: 2022-09-17T14:33:01
Serie: A
Condición de Pago: 30 dias
Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA: CALLE 8 NO.119

VILLAHERM86280

No Caja	F.AutSal	Dev Folio	Folio	Sellos
R-33	7370	1232	31955	1800063-1800064

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	1,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$29,974.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 4,795.90	Importe: \$ 31,552.00	Descuento: \$ 1,577.60		
120	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	3,000.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$89,923.20
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 14,387.71	Importe: \$ 94,656.00	Descuento: \$ 4,732.80		
140	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,500.00	Kilogramo	\$31.552	5.00	\$29.974	\$104,910.40
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 16,785.66	Importe: \$ 110,432.00	Descuento: \$ 5,521.60		
24	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	600.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$21,648.60
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 3,463.78	Importe: \$ 21,648.60	Descuento: \$ 0.00		
100	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	2,500.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$90,202.50
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 14,432.40	Importe: \$ 90,202.50	Descuento: \$ 0.00		
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$36,081.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 5,772.96	Importe: \$ 36,081.00	Descuento: \$ 0.00		
80	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	2,000.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$72,162.00
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 11,545.92	Importe: \$ 72,162.00	Descuento: \$ 0.00		
4	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	100.00	Kilogramo	\$36.081	0.00	\$36.081	\$3,608.10
Impuesto:		002 IVA	Tipo Factor: Tasa	Tasa Cuota: 16.00	Importe IVA: \$ 577.30	Importe: \$ 3,608.10	Descuento: \$ 0.00		

Total unidades: 13,700.00 **Total BULTOS :** 548.00 **Total Kilos:** 13,700.00

Importe con letra
QUINIENTOS VEINTE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 83/100 M.N.

Subtotal sin desc	\$ 460,342.20
Descuento	\$ 11,832.00
Subtotal con desc	\$ 448,510.20
16% I.V.A.	\$ 71,761.63
Total	\$ 520,271.83

Referencia OC:VSH789

Comentarios en XML:

PZA EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO	%	PRECIO DES	IMPORTE
--------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	--------	---	------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	7781C530-36BF-11ED-B50A-135160658A19
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2022-09-17T14:33:01	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
J3AVeil9wa2AbnOIPgBqNpcdMKGGloqNFONitDqx42pSo9H1BN4Y/TmV9meqgUtuOuSspCPzJ8iEOkYZDjaT+EoZ/iR0RXQPLLI0y1ZpiouCrJ38jPmHnhNwrX3AVZtaFzOC+pkZcR5E0htMXsUiZlrCSI4v0BN3loGbSH/LaEk6iJShaErHQz+wggWuWu24cZoboEMvPwwu3nq+PV9gfvzqSKq0mTTpzNDqef/UGEju5tcxE1udgemb0xSvv6h0X2CeZscvSNe0BhAXK4 Vi8f

Sello del SAT
mKNgkdn6a+xwe7fBQrzy1iusp1tw3EJpRGk9CR89Pr4jus8R/X1KF3FeDA2Z+u/N8sGtf1CsoQKJbhgd040LD1hCgRmBHnyT1ejXJLKbGhYomrkllbDderaJb+QtoE0oV73WZklZrbz/k6tLzXgAZr3PfbgTvORphLBfcgCfvC/VGFV6j+ZFpsrUoA3iniBQv6pJyxT3D3O/z/+0kyMpSJB40VVzPXrluyBGVJSd9PWzVnPkI4Q7+HR+g43h/lco4XTI75wC6kwsdUEQdF/SgZlwDe0dU+jDpSekKHrh

Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? [3.3]A 31955 2022-09-17T14:32:29 03 00001000000503203209 460342.20 11832.00 MXN 520271.83 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.552000 31552.000000 1577.600000 29974.400000 002 Tasa 0.160000 4795.904000 47121701 3000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

